9,02659.2194.291съгласно скица  с № 15-695785/08.07.2024 г на
СГКК.

Съгласно удостоверение за данъчна оценка  с изх. №  7201008181
/11.07.2024 г  на Дирекция „ОП „Отдел „ОП

Банкя „данъчната оценка на общинският имот / ПИ с
идентификатор: 02659.2194.1587 е в размер на 657, 90
лв./Шестстотин петдесет и седем  лева и 0.90 ст. /.

Съгласно Общият устройствен план на гр. София : ПИ с
идентификатор : 02659.2194.1587  с площ 51 кв. м.   попада в
устройствена  зона Жм 2 – Жилищна зона с малкоетажно
застрояване с допълнителни специфични изисквания с
устройствени показатели :

[...]

площ – 60 %, съгласно становище на Главен архитект на район
„Банкя „.

подписано с КЕП с интегриран файл във формат Word, чрез СЕОС.

Изготвена е оценка за определяне пазарната стойност на
общински ПИ с идентификатор :02659.2194.1587 с площ  51 кв. м.
в размер на 7010 лв. / Седем хиляди и десет  лева  / без ДДС,
или 3590 евро / 138 лв / м2 или 70 евро м2,без ДДС от
лицензиран експерт – оценител – инж. Снежанка Петрова
Никленова – Денкова.

Предвид изложеното, налице са предпоставките на чл. 35,ал. 4, т.
2 от Закона за общинската собственост, чл.